
U  C H W A Ł A  Nr XIV/91 /2012

Rady Gminy Świerzno

z dnia 20 lutego 2012 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Świerzno do Programu Budowy Przydomowych

Oczyszczalni Ścieków finansowanych z  NFOŚ i GW

Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym  (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)   Rada  Gminy  w  Świerznie

uchwala co następuje:

§1. Gmina Świerzno przystępuje do budowy oczyszczalni przydomowych w miejscowościach

nie objętych  kanalizacją zbiorczą.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do przygotowania wstępnej dokumentacji projektu

w zakresie dotyczącym programu budowy oczyszczalni przydomowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.


